Adalberto Freitas - adalbertofreitas@al.sp.gov.br
Adriana Borgo - adrianaborgo@al.sp.gov.br

Agente Federal Danilo Balas - apfdanilobalas@al.sp.gov.br
Alexandre Pereira - alexandrepereira@al.sp.gov.br
Alex de Madureira - alexdemadureira@al.sp.gov.br
Altair Moraes - altairmoraes@al.sp.gov.br

Analice Fernandes - afernandes@al.sp.gov.br

André do Prado - andredoprado@al.sp.gov.br

Arthur do Val - ass.arthurdoval@gmail.com

Ataide Teruel - ataide.teruel@al.sp.gov.br

Barros Munhoz - barrosmunhoz@yahoo.com.br

Bruno Ganem - contato@brunoganem.com.br

Caio Franga - caiofranca@al.sp.gov.br

Campos Machado - cmachado@al.sp.gov.br

Carldo Pignatari - carlaopignatari@al.sp.gov.br

Carlos Cezar - carloscezar@al.sp.gov.br

Carlos Giannazi - deputado@carlosgiannazi.com.br
Castello Branco - castellobranco@al.sp.gov.br

Cezar - cezar@al.sp.gov.br

Conte Lopes - clopes@al.sp.gov.br

Coronel Nishikawa - celnishikawa@al.sp.gov.br

Daniel José - danieljose@al.sp.gov.br

Daniel Soares - DanielSoares@al.sp.gov.br

Delegada Graciela - delegadagraciela@al.sp.gov.br
Delegado Bruno Lima - del.brunolima@al.sp.gov.br
Delegado Olim - contato@deputadodelegadoolim.com.br
Dirceu Dalben - dirceudalben@al.sp.gov.br

Douglas Garcia - depdouglasgarcia@al.sp.gov.br

Dr. Jorge Do Carmo - drdepjorgedocarmo@al.sp.gov.br
Dra. Damaris Moura - dradamarismoura@al.sp.gov.br

Edmir Chedid - echedid@al.sp.gov.br



Edna Macedo - ednamacedo@al.sp.gov.br

EDSON GIRIBONI - egiriboni@al.sp.gov.br

EMIDIO DE SOUZA - emidio@al.sp.gov.br

ENIO TATTO - eniotatto@al.sp.gov.br

ERICA MALUNGUINHO - EricaMalunguinho@al.sp.gov.br
ESTEVAM GALVAO - egalvao@al.sp.gov.br

FERNANDO CURY - fernandocury@al.sp.gov.br
FREDERICO D'AVILA - fredericodavila@al.sp.gov.br

GIL DINIZ - gildiniz@al.sp.gov.br

GILMACI SANTOS - gilmacisantos@al.sp.gov.br

HENI OZI CUKIER - HeniOziCukier@al.sp.gov.br

ISA PENNA - IsaPenna@al.sp.gov.br

JANAINA PASCHOAL - janainapaschoal@al.sp.gov.br
JORGE CARUSO - jcaruso@al.sp.gov.br

JORGE WILSON XERIFE DO CONSUMIDOR - jorgewilsonxerifedoconsumidor@al.sp.gov.br
JOSE AMERICO - joseamerico@al.sp.gov.br

LECI BRANDAO - lecibrandao@al.sp.gov.br

LEO OLIVEIRA - leooliveira@al.sp.gov.br

LETICIA AGUIAR - leticiaaguiar@al.sp.gov.br

LUIZ FERNANDO T. FERREIRA - Ifernando@al.sp.gov.br
MAJOR MECCA - contato@majormecca.com.br
MARCIA LIA - marcialia@al.sp.gov.br

MARCIO NAKASHIMA - MarcioNakashima@al.sp.gov.br
MARCOS DAMASIO - marcosdamasio@al.sp.gov.br
MARCOS ZERBINI - mzerbini@al.sp.gov.br

MARIA LUCIA AMARY - mlamary@al.sp.gov.br

MARINA HELOU - mandato@marinahelou.com.br
MARTA COSTA - depmartacosta@al.sp.gov.br

MAURICI - depmaurici@al.sp.gov.br

MAURO BRAGATO - Mbragato@al.sp.gov.br

MILTON LEITE FILHO - mleite@al.sp.gov.br



MURILO FELIX - murilofelix@al.sp.gov.br

PATRICIA BEZERRA - patriciabezerra@al.sp.gov.br

PAULO CORREA JR - paulocorreajr@al.sp.gov.br

PAULO FIORILO - paulofiorilo@al.sp.gov.br

PROFESSORA BEBEL - professorabebel@al.sp.gov.br
PROFESSOR KENNY - ProfessorKenny@al.sp.gov.br
PROFESSOR WALTER VICIONI - waltervicioni@al.sp.gov.br
RAFAEL SILVA - rsilva@al.sp.gov.br

RAFA ZIMBALDI - rafazimbaldi@al.sp.gov.br

RAUL MARCELO - raul@raulmarcelo.com.br

REINALDO ALGUZ - ralguz@al.sp.gov.br

RICARDO MADALENA - ricardomadalena@al.sp.gov.br
RICARDO MELLAO - RicardoMellao@al.sp.gov.br

ROBERTO ENGLER - rengler@al.sp.gov.br

ROBERTO MORAIS - rmorais@al.sp.gov.br

RODRIGO GAMBALE - rodrigogambale@al.sp.gov.br
RODRIGO MORAES - deputadorodrigomoraes@al.sp.gov.br
ROGERIO NOGUEIRA - rnogueira@al.sp.gov.br

ROQUE BARBIERE - rbarbiere@al.sp.gov.br

SARGENTO NERI - sgtneri@al.sp.gov.br

SEBASTIAO SANTOS - sebastiaosantos@al.sp.gov.br
SERGIO VICTOR - gabinete@sergiovictor.com.br

TENENTE COIMBRA - tenentecoimbra@al.sp.gov.br
TENENTE NASCIMENTO - TenenteNascimento@al.sp.gov.br
TEONILIO BARBA - teoniliobarba@al.sp.gov.br

THIAGO AURICCHIO - ThiagoAuricchio@al.sp.gov.br
VALERIA BOLSONARO - ValeriaBolsonaro@al.sp.gov.br
VINICIUS CAMARINHA - depviniciuscamarinha@al.sp.gov.br

WELLINGTON MOURA - wmoura@al.sp.gov.br



